MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

           ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2018 - PMPB

ATENDIMENTO DE VERÃO 2018/2019

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do Edital 02/2018 – PMPB, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AGENTE DE POSTURA

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

30 WILSON DA COSTA 1,00  2,00  1,50  2,50  7,00  7,00  APROVADO(A) 1º 13/05/1965

21 GUSTAVO HENRIQUE DANIEL SILVA 2,00  1,50  1,50  1,50  6,50  6,50  APROVADO(A) 2º 10/11/1984

19 TAMARA MATTOS DOS SANTOS 1,00  2,50  1,00  2,00  6,50  6,50  APROVADO(A) 3º 01/08/1992

28 FELIPE ALEXANDRE OLIVIERI SARACHI 1,00  2,00  1,00  2,50  6,50  6,50  APROVADO(A) 4º 21/11/1983

20 PAULO HENRIQUE CAETANO 2,00  2,00  1,00  1,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 5º 17/05/1999

6 CÉLIA DE FÁTIMA GOMES DE ALMEIDA DOS SANTOS 1,00  2,00  1,50  1,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 6º 25/09/1964

29 KASSIANA BERTOLINI ALVIM SARACHI  1,00  1,50  0,50  2,50  5,50  5,50  APROVADO(A) 7º 05/07/1987

22 FABIOLA GOMES PALMEIRA 0,50  2,00  1,50  1,50  5,50  5,50  APROVADO(A) 8º 29/08/1981

24 JANETE APARECIDA DA SILVA MARTINS 1,50  0,50  1,00  2,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 9º 12/10/1971

7 ANA JULIA SIMÃO 1,50  2,00  0,00  1,00  4,50  4,50  APROVADO(A) 10º 14/06/2000

3 ROSANGELA MARIA MARTINS DA SILVA 1,00  1,50  0,50  1,50  4,50  4,50  APROVADO(A) 11º 04/06/1959

15 CECÍLIA SANCHO 1,00  1,50  0,50  1,50  4,50  4,50  APROVADO(A) 12º 11/11/1997

18 MICHAEL JOSÉ DA CONCEIÇÃO 1,00  1,00  0,00  1,50  3,50  3,50  APROVADO(A) 13º 01/10/1987

16 ADEMILTON AMARO MARIANO 0,50  2,00  0,50  0,50  3,50  3,50  APROVADO(A) 14º 13/07/1992

27 MARILENE BARROS DOS SANTOS PINHEIRO 0,50  1,00  0,50  0,50  2,50  2,50  APROVADO(A) 15º 29/12/1967

Porto Belo, 20 de dezembro de 2018.

EMERSON LUCIANO STEIN

Prefeito Municipal